15

Приложение 1

к Административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»

Первому заместителю главы администрации МО р.п.Первомайский

И.В. Миронову
З А Я В Л Е Н И Е

на заключение договора аренды недвижимого имущества МО р.п.Первомайский

	Фамилия Имя Отчество (физического лица) или наименование организации (юридического лица)

	в лице_____________________________________________________________________,

                                                                (должность, Фамилия Имя Отчество)

действующего на основании_________________________________________________________

	Организационно – правовая форма:

	Адрес физического или
	Индекс:

	юридического лица:
	Город:

	ул., пл., просп., пер., пр., д., стр., кв., оф.

	Телефон

	Факс

	Регистрационный номер юридического или физического лица:
	№
	дата:

	Паспорт:
	серия:
	№
	дата:

	Выдан (когда, кем):

	Дата рождения:                                    Место рождения:

	ИНН арендатора:

	Расчетный счет:

	В банке:

	БИК:

	Прошу предоставить в аренду: (здание или помещение №)

	площадью                            м

,  на срок

	по адресу:

	для использования в целях:

	Прошу корреспонденцию направлять по адресу:

	Сведения, подтверждающие право на осуществление видов деятельности, требующих специального разрешения, если осуществляются виды деятельности, требующие в соответствии с законодательством Российской Федерации специального разрешения __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Достоверность указанных сведений подтверждаю.

	(Фамилия имя отчество, должность)                                                         (подпись)

	дата       «        »                          20___ год.                                                     М.П.

Приложение 2
к Административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»
Первому заместителю

 главы администрации МО р.п.Первомайский

И.В. Миронову
З А Я В Л Е Н И Е

на заключение договора безвозмездного пользования недвижимого имущества МО р.п.Первомайский
	Фамилия Имя Отчество (физического лица) или наименование организации (юридического лица)

	в лице_____________________________________________________________________,

                                                                (должность, Фамилия Имя Отчество)

действующего на основании_________________________________________________________

	Организационно – правовая форма:

	Адрес физического или
	Индекс:

	юридического лица:
	Город:

	ул., пл., просп., пер., пр., д., стр., кв., оф.

	Телефон

	Факс

	Регистрационный номер юридического или физического лица:
	№
	дата:

	Паспорт:
	серия:
	№
	дата:

	Выдан (когда, кем):

	Дата рождения:                                    Место рождения:

	ИНН арендатора:

	Расчетный счет:

	В банке:

	БИК:

	Прошу предоставить в безвозмездное пользование: (здание или помещение №)

	площадью                            м

,  на срок

	по адресу:

	для использования в целях:

	Прошу корреспонденцию направлять по адресу:

	Сведения, подтверждающие право на осуществление видов деятельности, требующих специального разрешения, если осуществляются виды деятельности, требующие в соответствии с законодательством Российской Федерации специального разрешения __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Достоверность указанных сведений подтверждаю.

	(Фамилия имя отчество, должность)                                                        (подпись)

	дата       «        »                          20___ год.                                                   М.П.

Приложение 3
 к Административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»

Блок-схема предоставления Муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»

Да

Нет

Да

Запрос о предоставлении муниципальной услуги

Прием и регистрация запроса

Проверка запроса на соответствие установленным требованиям

Документы соответствуют установленным требованиям?

Нет

Отказ в приеме запроса

Да

Рассмотрение запроса о предоставлении Муниципальной услуги

Наличие оснований для отказа в предоставлении услуги?

Рассмотрение Запроса по существу

1

Отказ в предоставлении Муниципальной услуги

1

Отказ в предоставлении Муниципальной услуги

Предоставление имущества возможно?

Подписание договора

Предоставление имущества в аренду (безвозмездное пользование)

_961569427.unknown